
pachet materiale constructii

I.D.: 64601395

Data publicarii	22.12.21	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 930,76 RON - 930,76 RON

Descriere: BAUMIT GLET DE IPSOS 20KG = 5 SAC x 18,49 = 92,44 Lei; PITURA VOPSEA UNIV ALBĂ 4L = 9 BUC x 58,74 = 528,66 lei; PITURA VOPSEA ROȘU ÎNCHIS 4L = 2 BUC x 56,72 = 113,45 lei; IDEEA EMAIL USC.RAPIDĂ ROȘU 0,75L = 2 BUC x 17,82 = 35,63 lei; CERESIT CM25 ADEZIV FLEXIBIL ALB 25KG = 2 BUC x 75,46 = 150,92 lei; PITURA VOPSEA UNIVERSALĂ ROȘU ÎNCHIS 0,6L = 1 BUC x 9,66= 9.66 lei
